２０２０年１月６吉日

一般社団法人 延岡青年会議所

２０２１年度理事長

塚元 秀樹

新年会延期のご案内

拝啓 初春の候、新春のお喜びを申し上げます。平素は延岡青年会議所の運動・活動に対し格別のご理解・

支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、先般ご案内申し上げましたように、２０２１年度延岡青年会議所の新年会を 1 月 14 日（木）に

開催させていただく予定ではございましたが、昨今の新型コロナウイルスの感染が拡大している現状を鑑

みまして、誠に残念ではありますが延期とさせていただくこととなりました。ご多用の中ご出席を予定して

くださっていた皆様には誠に申し訳ありませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

新たな日程が決まり次第ご案内させていただきますので、何とぞよろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご通知申し上げます。

                                    敬具